

Förbundsstyrelsens förslag Nr 1

Rubrik: **Allmän stadgeöversyn**

Förslag:

Förbundsstyrelsen (FS) föreslår:

att årsmötet beslutar fastställa föreliggande förslag på nya stadgar för Svenska friidrottsförbundet.

att FS ges i uppdrag att justera stadgemall för specialidrottsdistriktsförbund (SDF) så att skrivningarna harmonierar med de vid förbundsårsmötet 2024 antagna stadgarna för Svenska friidrottsförbundet.

Förbundsstyrelsens utlåtande:

Förbundsårsmötet 2023 gav förbundsstyrelsen i uppdrag att göra en större stadgeöversyn som ska presenteras på förbundsårsmötet 2024.

Svenska friidrottsförbundets stadgar har under ett flertal år justerats och kompletterats. Detta har lett till att nuvarande stadgar inte är konsekventa och i vissa stycken uppfattas som svårtolkade. Därför är förbundsstyrelsens uppfattning att ett helhetsgrepp på stadgeöversynen varit centralt för att säkerställa förutsättningar för att fortsatt kunna utveckla verksamheten i god demokratisk anda.

Under året har en arbetsgrupp*, med god sakkunskap inom området, arbetat med revideringen. Ett flertal stadgar från andra organisationer har utgjort inspiration i det genomförda arbetet. Under perioden har ett förankringsarbete genomförts vid ett antal tillfällen, däribland en work shop vid Svensk Friidrotts höstmöte. Uppslag och inspel från dessa tillfällen har legat till grund för det slutliga förslaget.

En enig arbetsgrupp har överlämnat ett sammanhållet förslag till nya stadgar vilket Förbundsstyrelsen beslutat att presentera till förbundsårsmötet.

***) Stadgearbetsgruppen 2023 bestod av** (där distriktsbenämningen indikerar geografisk hemvist):

Stephan Hammar sammankallande (FS-representant)

Tomas Riste (valberedningen, Södra Svealand)

Anna Lindfors (Upsala IF, Mittsvenska)

Roland Adrell (Göteborg)

Freja Andersdotter (ungdomskommittén, Östsvenska)

Thore Brolin (juridiska rådet, Gotland-Stockholm)

Christer Pallin (tidigare RF, Gotland-Stockholm)

Karin Lundgren (tidigare Förbundsstyrelsen, Göteborg)

Adjungerad Anna Jonsson (Svenska friidrottsförbundets kansli, tjänsteperson).